
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. T +48 957 287 800 F +48 957 287 801 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kostrzyńska 46   

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy mzk@mzk-gorzow.com.pl |   www.mzk-gorzow.com.pl 
KRS 0000446109   

NIP 599-000-36-19 |   Kapitał zakładowy: 17 331 000,00   

 

Gorzów Wlkp. dnia 20.12.2019 r. 

 

Nr zamówienia publicznego: 899/2019/014_części Solaris 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu sektorowym 

 

 Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o. o. ul. Kostrzyńska 46, 

66-400 Gorzów Wielkopolski ogłasza przetarg nieograniczony sektorowy o wartości poniżej 443 000 euro 

na dostawę nowych części i podzespołów do autobusów typu Solaris. 

1. Termin realizacji zamówienia: do 31 grudnia 2020 r.  od dnia zawarcia umowy. 

2. Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert alternatywnych lub wariantowych. 

4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania; 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:  

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika  

to z odrębnych przepisów - Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu, 

 w tym zakresie. 

b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie określa warunku udziału  

w postępowaniu w tym zakresie. 

c) zdolności technicznej lub zawodowej:  

O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że wykonali -w okresie 

ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej: 

i. jedną dostawę nowych części i podzespołów do autobusów typu Solaris o wartości  

co najmniej 300 000,00 zł brutto, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty  

i miejsca wykonania wg załącznika nr 3 do SIWZ, oraz z załączeniem dowodów, 

określających, czy dostawy te zostały wykonane w sposób należyty. 

Ocenę spełnienia warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na podstawie 

załączonego do oferty wykazu dostaw i dowodów. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. T +48 957 287 800 F +48 957 287 801 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kostrzyńska 46   

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy mzk@mzk-gorzow.com.pl |   www.mzk-gorzow.com.pl 
KRS 0000446109   

NIP 599-000-36-19 |   Kapitał zakładowy: 17 331 000,00   

 

5. W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawców warunków Zamawiający żąda następujących 

oświadczeń i dokumentów:  

 oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków z art. 22 ust.1  ustawy wg załącznika  

nr 2 do SIWZ); 

 wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu,  

dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 

określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami,  

o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 

dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych  

są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca  

nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające  

ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert –wg załącznika nr 3 do SIWZ; 

W przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach 

określonych w art. 22a Pzp – zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi 

do realizacji zamówienia oraz że stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty 

dostęp do ich zasobów, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu zamówienia, określające w szczególności: 

a) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, 

b) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu 

zamówienia publicznego, 

c) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego, sporządzone 

na podstawie wzoru stanowiącego wg załącznika nr 4 do SIWZ. 

W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy - z udziału w postępowaniu 

zamawiający żąda następujących dokumentów: 

1) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia wg załącznika nr 2 do SIWZ; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. T +48 957 287 800 F +48 957 287 801 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kostrzyńska 46   

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy mzk@mzk-gorzow.com.pl |   www.mzk-gorzow.com.pl 
KRS 0000446109   

NIP 599-000-36-19 |   Kapitał zakładowy: 17 331 000,00   

 

2) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 

wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy; 

3) informacja o przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  

o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 369)  wg  załącznika nr 5 do SIWZ 

Ponadto do oferty (formularz ofertowego) należy dołączyć: 

1) Załącznik cenowy wg załącznika 1a 

2) Pełnomocnictwa; 

6. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać na naszej stronie internetowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow 

7. Wspólny słownik CPV:  

CPV34300000-0 części i akcesoria do pojazdów i silników do nich 

8.  Kryteria dokonywania oceny:  cena oferty  -  90%, termin dostawy 10%. 

9. Sposób porozumiewania między zamawiającym a wykonawcą:  

Wyłącznie drogą elektroniczną poprzez Platformę Zakupową 

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow 

10. Zapytania na zapisy SIWZ: Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający niezwłocznie udzieli wyjaśnień, jednak nie 

później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert pod    warunkiem , że wniosek o wyjaśnienie 

treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa 

wyznaczonego terminu składania ofert.  

11. Termin składania ofert upływa w dniu 30.12.2019 r. godzina 12:00 -  Na Platformie Zakupowej 

12. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.12.2019 r. o godzinie 12:05 w siedzibie Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o., ul. Kostrzyńska 46   - Salka narad (1 piętro) za 

pośrednictwem Platformy zgodnie z informacją zawartą w formularzu składania oferty na Platformie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow, w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz zapisami SIWZ. 

Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert. 

13. Termin związania ofertą – 30 dni od terminu składania ofert. 

14. Podpisanie umowy - Wykonawca uwzględniając istotne postanowienia umowy, określone  

w rozdziale 20 SIWZ określone przez Zamawiającego, sporządzi wzór umowy i załączy  

ją do oferty. 

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. T +48 957 287 800 F +48 957 287 801 

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kostrzyńska 46   

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy mzk@mzk-gorzow.com.pl |   www.mzk-gorzow.com.pl 
KRS 0000446109   

NIP 599-000-36-19 |   Kapitał zakładowy: 17 331 000,00   

 

15. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym  

niż 3 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie później jednak niż przed upływem 

terminu związania ofertą (w przypadku gdy złożono 1 ofertę termin ustala Zamawiający).

 

 

Zatwierdził 

 

 

 


